
Kostrzyn nad Odrą, 28.10.2020 r. 

 

Dotyczy: informacja z otwarcia ofert (art. 86 ust.5 PZP)  

 

Powołując się na art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu na  

„Dostawę energii elektrycznej dla MZK Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą” ogłoszonym w trybie 
przetargu nieograniczonego nr 598459-N-2020 z dnia 2020-10-16 r: 

1. kwota jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 840.000,00 zł 

2. oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa 

VERVIS Sp. z o.o., ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek 

ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

RENPRO Sp. z o.o., Małopolska 43, 70-515 Szczecin 

RESPECT ENERGY S.A., Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  

 

3. Wykonawcy zaoferowali następujące ceny (netto) za realizację przedmiotu zamówienia: 

ELEKTRA S.A., 687 506,16 zł 

VERVIS Sp. z o.o., 697 218,16 zł 

ENERGA OBRÓT S.A., 697 218,16 zł 

RENPRO Sp. z o.o., 714 597,49 zł 

RESPECT ENERGY S.A., 724 565,05 zł 

 


